

# Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan kuorma-auton hankinta / Upphandling av en lastbil för sektorn för samhälle och miljö

## Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 01.10.2024 § 128

1029/02.08.00/2024

Valmistelija / Beredare: investointipäällikkö / investeringschef Marika Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi

Toimiala, joka suunnittelee hankintoja, esittää niitä seuraavan vuoden budjetointia varten. Tässä esityksessä on Yhdyskunnan ja ympäristön katu- ja viheralueiden tulosyksikön kuorma-auton hankinta.

Katu- ja viheralueyksikössä on suunniteltu kuorma-auton hankintaa lisävarusteineen yleisten alueiden kunnossapitoon. Varustelu mahdollistaa kesä- ja talvikunnossapitoa sekä maan- ja lumenajoa.

Nykyisen kuorma-auton käyttöönottovuosi on 2005, sen toimivuus ei ole enää ajantasainen (ajoneuvoa voidaan käyttää osittain kunnossapitotoimenpiteissä) ja lisäksi sen lisälaitteet ovat rikkoontumispisteessä. Ajoneuvon päästöluokitus on heikko (EURO 3) ja vuosittaiset korjauskustannukset ovat olleet ajoittain korkeahkot. Lisäksi vuoden 2021 työpaikkaselvitysraportissa nousi esille nykyisen kuorma-auton ergonomian puutteet.

Suunniteltu kuorma-auto olisi tyypiltään ja mitoiltaan samanlainen kuin nykyinen ajoneuvo, päästöluokitus (EURO6). Ajoneuvoa tulisi pystyä hyödyntämään monipuolisemmin etenkin talvihoidossa ja se tulisi varustella mm. alusterällä, hydraulisella koukulla ja lämmitetyllä lavalla. Lisälaitteeksi tarvittaisiin hiekoituslaite. Ajoneuvon valinnassa kiinnitetään huomiota liikenneturvallisuuteen ja kuljettaja ergonomiaan. Myös uuden kuorma-auton pienemmät katvealueet soveltuvat paremmin katualueilla tienkäyttäjien seassa työskentelyyn.

Varusteineen auton investointikustannukseksi on arvioitu 275 000 euroa (alv 0%). Vanhasta kuorma-autosta on mahdollista saada noin 10 %:n hyvitys uuden hankintahinnasta. Hankintahinta on todennäköisesti mahdollista jaksottaa muutamalle vuodelle. Huoltokulut tulevat kunnan kustannettavaksi.

Leasingvaihtoehdolla kustannuksiksi on arvioitu 315 000 euroa (alv 0%). Hinta on talviaurauskalustolla, missä ei välttämättä ole kaikkia tarvittavia tarvikkeita. Kuukausimaksut katettaisiin käyttötaloudesta (5000–6000 €/kk). Huollot kuuluisivat leasing-hintaan. Vaihtoehdossa ei ole lunastusmahdollisuutta.

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää, että kuorma-auton hankinta toteutetaan investointina, jonka arvo on korkeintaan 275 000 € (alv 0%).

Tekniska utskottet beslutar att upphandlingen av en lastbil genomförs som en investering vars värde är högst 275 000 euro (moms 0 %).

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

